
●基本講義ライブ開講校舎

●直前期ライブ開講校舎

※校舎間の振替や平日と土曜・日曜の組み合わせも可能です。ご自身の都合に合わせて自由に選択していただけます。

※16年6月目標より、2級商業簿記の学習進度変更に伴い「簿記一巡の確認」は2級商簿講義中に学習します。

◇ 5/4(祝)は、（午前）10：00～12：45　（午後）14：00～16：45　での実施となります。

2016年６月合格目標を選択される場合　→　上記日程表参照
2016年11月合格目標を選択される場合　→　2016年4月中旬公表予定

5/11 (水)   

13

5/4 (祝)◇ 

1

5 3/30 (水)   

6 12/4(金）より視聴可能

2級商簿ﾃｷｽﾄVer.10.0を使用

　（午前）10:00～12:45
　（午後）14:00～16:45

札幌校 午前／10：00～12：45 午後／13：30～16：15

八重洲校 午前／9：00～11：45 午後／12：45～15：30

町田校（土曜クラスのみ） 午前／9：00～11：45 午後／12：30～15：15

名古屋校 午前／9：30～12：15 午後／13：00～15：45

11/13(金）より視聴可能

2級工簿ﾃｷｽﾄはVer.8.0を使用

11/25 (水)   
12/2 (水)   

12 2/24 (水)   

2/3 (水)   
2/10 (水)   

6/2 (木)   6/7 (火)   

5 12/16 (水)   

6 1/13 (水)   

7 1/20 (水)   

8 1/27 (水)   

9
10

4 3/23 (水)   

11

3/9 (水)   
3/16 (水)   

2 6/2 (木)   
6/1 (水)* 

解答
速報会 本試験当日（本試験終了後）、ＴＡＣ各校にて解答速報会を実施いたします。詳細は直前期にご案内いたします。

直
前
期

1 5/23 (月)   5/23 (月)   5/23 (月)   

4 6/9 (木)   6/9 (木)   6/9 (木)   6/10 (金)   6/10 (金)   
3 6/6 (月)   

1 6/1 (水)* 

的中
答練 6/6 (月)   6/6 (月)   6/8 (水)* 6/8 (水)* 

6/2 (木)   6/7 (火)   

個別ＤＶＤ講座

Ｗｅｂ・ＤＬ
配信開始日

科目 回数

教室講座

基礎
演習

5/24 (火)   
5/21 (土)   5/22 (日)   

2 5/26 (木)   5/26 (木)   5/26 (木)   5/27 (金)   5/27 (金)   
5/24 (火)   

5/25 (水)* 5/25 (水)* 

個別ＤＶＤ
視聴開始日

3 5/30 (月)   5/30 (月)   5/30 (月)   5/31 (火)   

5/18 (水)   

8 4/20 (水)   

9 4/27 (水)   

10

直前期

12

基本講義 個別ＤＶＤ講座
Ｗｅｂ・ＤＬ

配信開始日個別ＤＶＤ
視聴開始日

【日程表】

教室講座

○

○

回数

２
級
工
業
簿
記
講
義

1
2
3
4

11/18 (水)   

【講義時間帯】

平日
クラス

○

科目

12/9 (水)   

11 2/17 (水)   

○○ ○

なんば

○

渋谷 八重洲 立川 町田 横浜 大宮 梅田

「３・２級ステップ合格本科生」コースを教室講座・個別ＤＶＤ講座でご受講の方は、２級の目標月を３級目標月の「次回」または「次々回」より選択するこ
とができます。２級の受講にはＴＡＣ各校受付で、専用の登録用紙によりご登録・会員証発行手続きが必要となります。

開講クラス 札幌 仙台 水道橋 新宿 池袋

午後 14:00～16:45
夜    19:00～21:45※

※但し、
仙台校・水道橋校・町田校・広島校

18：50～21：35
※但し、

午前 10:00～12:45

土日
クラス

○日曜 午前・午後、水曜夜クラス

津田沼 名古屋 京都

「３・２級ステップ合格本科生」コースの２級カリキュラムの日程について

八重洲
水夜クラス

○ ○
○ ○ ○

○

土曜 午前・午後、水曜夜クラス

神戸

月・水・木 午後クラス

月・水・木 夜クラス

火・水・金 午前クラス

10:00～16:45

○ ○ ○
○

○ ○
○

基
本
講
義

○

２
級
商
業
簿
記
講
義

4/6 (水)   

7 4/13 (水)   

3/2 (水)   

2
3

直
前
期

月・水・木 午前クラス ○ ○

○ ○ ○ ○

○ ○

○ ○
○ ○ ○

○ ○

神戸 広島八重洲 立川 町田 横浜 大宮 津田沼

○

○
○

○ ○ ○
火・水・金 夜クラス ○

【　２　級　】　2016年６月合格目標（11月入学）　

対象コース ： ２級合格本科生、３・２級ステップ合格本科生（２級部分）

【教室開講校舎・クラス】

開講クラス 札幌 仙台 水道橋 新宿 池袋 渋谷

広島 福岡

水曜 夜クラス

オプション講座お申込みの方へ

「２級のための３級復習講義」　→　全２回分を12月４日より配信します。
「２級過去問解法テクニック講義」　→　全８回を４月下旬～５月上旬より配信します。詳細は、マイページにてご案内致します。

水道橋、新宿
町田、横浜

なんば、福岡
八重洲

仙台、水道橋
新宿、八重洲
立川、町田

津田沼、なんば
神戸、福岡

池袋、渋谷
横浜、大宮

名古屋、梅田

札幌、池袋
渋谷、八重洲
横浜、大宮、

名古屋、京都、
梅田、広島

仙台、水道橋
新宿、八重洲、
立川、町田、

津田沼、名古屋、
なんば、福岡

札幌、池袋
渋谷、横浜
大宮、京都
梅田、神戸

広島

月・水・木午前 月・水・木午後 月・水・木夜 火・水・金午前 火・水・金夜
土曜午前・午後

水曜夜
日曜午前・午後

水曜夜

5/13(金）より視聴可能

5/20（金）より視聴可能

5/31 (火)   
6/3 (金)   6/3 (金)   6/1 (水)* 

6/4 (土)   6/5 (日)   

5/28 (土)   5/29 (日)   

福岡名古屋 京都 梅田 なんば

○

○○ ○

○○ ○ ○
○



●ライブ開講校舎

※校舎間の振替や平日と土曜・日曜の組み合わせも可能です。ご自身の都合に合わせて自由に選択していただけます。

※16年6月目標より、2級商業簿記の学習進度変更に伴い「簿記一巡の確認」は2級商簿講義中に学習します。

* 一部水曜日の日程がございます。ご注意ください。
土曜、日曜クラスで水曜日の場合は、夜の時間帯での実施となります。

◆ 平日クラスで祝日実施の場合でも、平日クラスと同じ時間帯で変更はありません。
★ 1/17(日)の大宮校は休館日のため、他の曜日または他の校舎にて受講ください。

2016年６月合格目標を選択される場合　→　上記日程表参照
2016年11月合格目標を選択される場合　→　2016年4月中旬公表予定

4/13 (水)* 4/13 (水)* 

4/9 (土)   4/10 (日)   

基礎
演習

1/19 (火)   
1/16 (土)   1/17 (日)★ 

1/21 (木)   1/21 (木)   1/21 (木)   1/22 (金)   1/22 (金)   

4/3 (日)   

3/20 (日)   

3/27 (日)   

2/1 (月)   2/1 (月)   

2/29 (月)   2/29 (月)   2/29 (月)   3/1 (火)   

10
9

的中
答練

5/28 (土)   5/29 (日)   

6/4 (土)   6/5 (日)   

5/25 (水)* 5/25 (水)* 

12/27 (日)   

1/9 (土)   1/10 (日)   

1/23 (土)   1/24 (日)   

1/30 (土)   1/31 (日)   

1/28 (木)   

1/18 (月)   1/18 (月)   1/18 (月)   1/19 (火)   

4/5 (火)   

3/28 (月)   

6/8 (水)* 6/8 (水)* 
6/2 (木)   

3/22 (火)   3/22 (火)   

3/10 (木)   3/10 (木)   

12/20 (日)   

3/26 (土)   

12/26 (土)   

3/3 (木)   3/3 (木)   3/3 (木)   3/4 (金)   3/4 (金)   
3/7 (月)   3/7 (月)   3/7 (月)   3/8 (火)   3/8 (火)   

1/25 (月)   1/25 (月)   1/25 (月)   1/26 (火)   1/26 (火)   
1/28 (木)   

3/6 (日)   

3/25 (金)   3/25 (金)   

4/5 (火)   4/4 (月)   4/4 (月)   

3/29 (火)   3/29 (火)   
3/31 (木)   3/31 (木)   3/31 (木)   

5/24 (火)   
5/27 (金)   

6/1 (水)* 6/1 (水)* 6/1 (水)* 

6/6 (月)   6/6 (月)   6/6 (月)   
6/7 (火)   6/7 (火)   

5/26 (木)   

6/2 (木)   

5/31 (火)   
5/27 (金)   

○ ○

○

解答
速報会 本試験当日（本試験終了後）、ＴＡＣ各校にて解答速報会を実施いたします。詳細は直前期にご案内いたします。

直
前
期

4 6/9 (木)   6/9 (木)   6/9 (木)   6/10 (金)   6/10 (金)   

1

1

3

2
5/30 (月)   5/30 (月)   

2

○ ○

【　２　級　】　2016年６月合格目標（12月入学）　

対象コース ： ２級合格本科生、３・２級ステップ合格本科生（２級部分）

○○ ○ ○

梅田 なんば 神戸 広島 福岡町田 横浜

○

※但し、
仙台校・水道橋校・町田校・広島校

18：50～21：35
※但し、

Ｗｅｂ・ＤＬ
配信開始日

　（午前）10:00～12:45
　（午後）14:00～16:45

札幌校 午前／10：00～12：45 午後／13：30～16：15

八重洲校 午前／9：00～11：45 午後／12：45～15：30

町田校（土曜クラスのみ）

3/18 (金)   

午後 14:00～16:45
夜    19:00～21:45※

午後／12：30～15：15

名古屋校 午前／9：30～12：15 午後／13：00～15：45

2/2 (火)   2/2 (火)   
2/4 (木)   2/4 (木)   2/4 (木)   2/5 (金)   2/5 (金)   

3/12 (土)   3/13 (日)   

3/1 (火)   
3/5 (土)   

1/29 (金)   1/29 (金)   

3/14 (月)   3/15 (火)   3/15 (火)   
3/10 (木)   3/11 (金)   3/11 (金)   

11
12

２
級
工
業
簿
記
講
義

7
6

5

3
4

1

8
7
6

3

5
4２

級
商
業
簿
記
講
義

13

9

1/14 (木)   

12/21 (月)   

1

1/7 (木)   
1/11 (祝)◆ 

12/17 (木)   

12

2

11
10

8

2

3/14 (月)   3/14 (月)   

1/28 (木)   

3/24 (木)   
3/21 (祝)◆ 
3/17 (木)   3/18 (金)   

オプション講座お申込みの方へ

「２級のための３級復習講義」　→　全２回分を12月４日より配信します。
「２級過去問解法テクニック講義」　→　全８回を４月下旬～５月上旬より配信します。詳細は、マイページにてご案内致します。

4/1 (金)   4/1 (金)   
4/4 (月)   

4/11 (月)   4/11 (月)   4/11 (月)   4/12 (火)   4/12 (火)   

6/3 (金)   

4/7 (木)   4/7 (木)   4/7 (木)   

5/21 (土)   5/22 (日)   

5/30 (月)   5/31 (火)   

4/8 (金)   4/8 (金)   

6/2 (木)   

２級対策

○ ○

3/28 (月)   

3/21 (祝)◆ 3/21 (祝)◆ 

6/3 (金)   

1/14 (木)   1/14 (木)   1/15 (金)   1/15 (金)   

3/24 (木)   

1/7 (木)   1/7 (木)   1/8 (金)   1/8 (金)   
1/11 (祝)◆ 

12/17 (木)   
12/19 (土)   

○

2/1 (月)   

3/19 (土)   
3/17 (木)   3/17 (木)   

○

4/2 (土)   

3/24 (木)   

○
○ ○ ○

1/11 (祝)◆ 

12/21 (月)   

○

【日程表】

午前／9：00～11：45

○○ ○ ○
○ ○ ○ ○○

○

八重洲 立川 大宮 津田沼 名古屋 京都

○
○

○
○

○

【教室開講校舎・クラス】

○○ ○
札幌 仙台 水道橋 新宿

２
級
対
策

月・水・木 午前クラス

月・水・木 午後クラス

月・水・木 夜クラス

火・水・金 午前クラス

火・水・金 夜クラス
土曜 午前・午後、水曜夜クラス

日曜 午前・午後、水曜夜クラス

開講クラス 池袋 渋谷

○

○ ○○
○○ ○

○ ○○ ○

1/12 (火)   1/12 (火)   

12/24 (木)   12/24 (木)   

12/17 (木)   12/18 (金)   12/18 (金)   
12/22 (火)   12/22 (火)   

3

○○ ○ ○

【講義時間帯】

平日
クラス

午前
10:00～16:45

科目

10:00～12:45

土日
クラス

個別ＤＶＤ
視聴開始日

教室講座 個別ＤＶＤ講座

回数

12/4(金）より視聴開始

2級商簿ﾃｷｽﾄVer.10.0を使用

11/13(金）より視聴可能

2級工簿ﾃｷｽﾄはVer.8.0を使用

5/26 (木)   5/26 (木)   

12/25 (金)   12/25 (金)   

基
本
講
義

3/28 (月)   

「３・２級ステップ合格本科生」コースの２級カリキュラムの日程について

「３・２級ステップ合格本科生」コースを教室講座・個別ＤＶＤ講座でご受講の方は、２級の目標月を３級目標月の「次回」または「次々回」より選択するこ
とができます。２級の受講にはＴＡＣ各校受付で、専用の登録用紙によりご登録・会員証発行手続きが必要となります。

水道橋、新宿
町田、横浜

なんば、福岡
八重洲

仙台、水道橋
新宿、八重洲
立川、町田

津田沼、なんば
神戸、福岡

池袋、渋谷
横浜、大宮

名古屋、梅田

札幌、池袋
渋谷、八重洲
横浜、大宮、

名古屋、京都、
梅田、広島

仙台、水道橋
新宿、八重洲、
立川、町田、

津田沼、名古屋、
なんば、福岡

札幌、池袋
渋谷、横浜
大宮、京都
梅田、神戸

広島

月・水・木午前 月・水・木午後 月・水・木夜 火・水・金午前 火・水・金夜
土曜午前・午後

水曜夜
日曜午前・午後

水曜夜

12/21 (月)   
12/24 (木)   

5/13（金）より視聴可能

5/20（金）より視聴可能

5/23 (月)   5/23 (月)   5/23 (月)   5/24 (火)   



●ライブ開講校舎

※校舎間の振替や平日と土曜・日曜の組み合わせも可能です。ご自身の都合に合わせて自由に選択していただけます。

※16年6月目標より、2級商業簿記の学習進度変更に伴い「簿記一巡の確認」は2級商簿講義中に学習します。

* 一部水曜日の日程がございます。ご注意ください。
土曜、日曜クラスで水曜日の場合は、夜の時間帯での実施となります。

◆ 平日クラスで祝日実施の場合でも、平日クラスと同じ時間帯で変更はありません。
◇ 5/3（祝）、5/5（祝）は、（午前）10：00～12：45　（午後）14：00～16：45となります。ただし、札幌校、八重洲校、町田校、名古屋校については、以下の時間となります。

札幌校　（午前）10：00～12：45　（午後）13：30～16：15　　　八重洲校　（午前）9：00～11：45　（午後）12：45～15：30
町田校　（午前）9：00～11：45　（午後）12：30～15：15　　　名古屋校　（午前）9：30～12：15　（午後）13：00～15：45
土曜、日曜クラスで祝日の場合は、土曜、日曜クラスと同じ時間帯となります。

2016年６月合格目標を選択される場合　→　上記日程表参照
2016年11月合格目標を選択される場合　→　2016年4月中旬公表予定

6/3 (金)   
5/31 (火)   

3
2
1
3

6/6 (月)   

5/25 (水)* 5/25 (水)* 

5/28 (土)   5/29 (日)   

6/4 (土)   6/5 (日)   

6/3 (金)   
6/2 (木)   6/2 (木)   6/2 (木)   6/7 (火)   6/7 (火)   

5/30 (月)   5/30 (月)   5/30 (月)   5/31 (火)   

6/8 (水)* 

5/24 (火)   
5/22 (日)   

オプション講座お申込みの方へ

「２級のための３級復習講義」　→　全２回分を12月４日より配信します。
「２級過去問解法テクニック講義」　→　全８回を４月下旬～５月上旬より配信します。詳細は、マイページにてご案内致します。

3/3 (木)   

3/7 (月)   

3/3 (木)   

3/7 (月)   

3/3 (木)   

3/7 (月)   

3/4 (金)   

3/8 (火)   

3/4 (金)   

3/8 (火)   

3/28 (月)   3/29 (火)   

4/4 (月)   4/4 (月)   4/5 (火)   

6/10 (金)   

6/1 (水)* 6/1 (水)* 6/1 (水)* 

10

基礎
演習

的中
答練

解答
速報会

本試験当日（本試験終了後）、ＴＡＣ各校にて解答速報会を実施いたします。詳細は直前期にご案内いたします。

4/14 (木)   4/14 (木)   4/14 (木)   4/15 (金)   4/15 (金)   

4/18 (月)   4/18 (月)   4/18 (月)   4/19 (火)   4/19 (火)   

4/28 (木)   4/28 (木)   4/28 (木)   4/29 (祝)◆ 4/29 (祝)◆ 
5/2 (月)   5/2 (月)   

5/21 (土)   

6/10 (金)   

5/9 (月)   

3/14 (月)   

5/23 (月)   5/23 (月)   5/23 (月)   5/24 (火)   

5/2 (月)   

直
前
期

基
本
講
義

4
6/8 (水)* 

6/9 (木)   6/9 (木)   6/9 (木)   
6/6 (月)   6/6 (月)   

1
2

13

3/14 (月)   

3/31 (木)   

5/26 (木)   5/26 (木)   5/26 (木)   5/27 (金)   

4/11 (月)   

3/5 (土)   

4/21 (木)   

3/6 (日)   

3/12 (土)   3/13 (日)   

3/19 (土)   

5/27 (金)   

4/7 (木)   4/7 (木)   

3/28 (月)   3/28 (月)   

4/26 (火)   

4/30 (土)   

5/7 (土)   

5/19 (木)   5/20 (金)   

3/20 (日)   

3/26 (土)   

4/13 (水)* 

3/17 (木)   3/17 (木)   3/17 (木)   3/18 (金)   

3/31 (木)   4/1 (金)   4/1 (金)   

5/4 (祝)◇ 

4/21 (木)   4/21 (木)   

4/16 (土)   4/17 (日)   

3/29 (火)   

5/5 (祝)◇ 5/5 (祝)◇ 
5/3 (祝)◇ 

5/9 (月)   

4/22 (金)   

4/25 (月)   4/25 (月)   4/25 (月)   

5/6 (金)   

5/15 (日)   

5/8 (日)   
5/12 (木)   5/12 (木)   5/13 (金)   5/13 (金)   

5/14 (土)   

5/5 (祝)◇ 

5/16 (月)   
5/20 (金)   
5/17 (火)   

4/22 (金)   

5/3 (祝)◇ 

○

【　２　級　】　2016年６月合格目標（2・3月入学）

対象コース ： ２級合格本科生、３・２級ステップ合格本科生（２級部分）

○

○ ○

○ ○

科目 回数

○
○

【講義時間帯】

○○
○ ○○ ○

【教室開講校舎・クラス】

開講クラス

２
級
対
策

月・水・木 午前クラス

月・水・木 午後クラス

月・水・木 夜クラス

火・水・金 午前クラス

火・水・金 夜クラス

土曜 午前・午後、水曜夜クラス

札幌 仙台

○

○

日曜 午前・午後、水曜夜クラス

11/13(金）より視聴可能

2級工簿ﾃｷｽﾄはVer.8.0を使用

3/10 (木)   3/10 (木)   3/10 (木)   3/11 (金)   

3/1 (火)   

3/18 (金)   

4/12 (火)   4/12 (火)   

2/29 (月)   

3/27 (日)   

4/2 (土)   4/3 (日)   

4/10 (日)   

3/15 (火)   

3/22 (火)   

4/9 (土)   

4/13 (水)* 

3/11 (金)   

3/25 (金)   

3/21 (祝)◆ 

3/15 (火)   

5/1 (日)   

5/19 (木)   

２級対策

2/29 (月)   

4/4 (月)   

4/7 (木)   4/8 (金)   4/8 (金)   

4/11 (月)   

２
級
商
業
簿
記
講
義

7
6

3
2

5

2/29 (月)   3/1 (火)   

3/14 (月)   

3/21 (祝)◆ 3/21 (祝)◆ 3/22 (火)   

3/24 (木)   3/24 (木)   3/24 (木)   3/25 (金)   

3/31 (木)   

２
級
工
業
簿
記
講
義

5/19 (木)   

5/4 (祝)◇ 
5/6 (金)   

5/12 (木)   
5/9 (月)   5/10 (火)   5/10 (火)   

12

9

6
5

8

10

7

2

4
3

1

4/26 (火)   

11 5/16 (月)   5/16 (月)   5/17 (火)   

水道橋 新宿 池袋 渋谷 八重洲 立川

○ ○

○
○ ○ ○○

○

神戸 広島 福岡町田 横浜 大宮 津田沼 名古屋 京都 梅田 なんば

○ ○

○○○

○

○

○

○ ○○ ○ ○ ○ ○ ○

平日
クラス

教室講座

土日
クラス※但し、

仙台校・水道橋校・町田校・広島校
18：50～21：35

※但し、

10:00～16:45
　（午前）10:00～12:45
　（午後）14:00～16:45

札幌校 午前／10：00～12：45

○
○ ○ ○○ ○○ ○

14:00～16:45
夜    19:00～21:45※

午前 10:00～12:45

【日程表】

○ ○ ○

12

名古屋校 午前／9：30～12：15 午後／13：00～15：45

午後／13：30～16：15
八重洲校 午前／9：00～11：45 午後／12：45～15：30

町田校（土曜クラスのみ） 午前／9：00～11：45 午後／12：30～15：15

個別ＤＶＤ
視聴開始日

個別ＤＶＤ講座

12/4(金）より視聴可能

2級商簿ﾃｷｽﾄVer10.0を使用

4/5 (火)   11

9

1

午後

○

「３・２級ステップ合格本科生」コースの２級カリキュラムの日程について

「３・２級ステップ合格本科生」コースを教室講座・個別ＤＶＤ講座でご受講の方は、２級の目標月を３級目標月の「次回」または「次々回」より選択すること
ができます。２級の受講にはＴＡＣ各校受付で、専用の登録用紙によりご登録・会員証発行手続きが必要となります。

水道橋、新宿
町田、横浜

なんば、福岡
八重洲

仙台、水道橋
新宿、八重洲
立川、町田

津田沼、なんば
神戸、福岡

池袋、渋谷
横浜、大宮

名古屋、梅田

札幌、池袋
渋谷、八重洲
横浜、大宮、

名古屋、京都、
梅田、広島

仙台、水道橋
新宿、八重洲、
立川、町田、

津田沼、名古屋、
なんば、福岡

札幌、池袋
渋谷、横浜
大宮、京都
梅田、神戸

広島

月・水・木午前 月・水・木午後 月・水・木夜 火・水・金午前 火・水・金夜
土曜午前・午後

水曜夜
日曜午前・午後

水曜夜

5/13（金）より視聴可能

5/20（金）より視聴可能

4

8

4/11 (月)   

Ｗｅｂ・ＤＬ
配信開始日

4/23 (土)   4/24 (日)   



●ライブ開講校舎

※校舎間の振替や平日と土曜・日曜の組み合わせも可能です。ご自身の都合に合わせて自由に選択していただけます。

※16年6月目標より、2級商業簿記の学習進度変更に伴い「簿記一巡の確認」は2級商簿講義中に学習します。

* 一部水曜日の日程がございます。ご注意ください。
土曜、日曜クラスで水曜日の場合は、夜の時間帯での実施となります。

◆ 平日クラスで祝日実施の場合でも、平日クラスと同じ時間帯で変更はありません。
◇ 5/3（祝）、5/5（祝）は、（午前）10：00～12：45　（午後）14：00～16：45となります。ただし、札幌校、八重洲校、町田校、名古屋校については、以下の時間となります。

札幌校　（午前）10：00～12：45　（午後）13：30～16：15　　　八重洲校　（午前）9：00～11：45　（午後）12：45～15：30
町田校　（午前）9：00～11：45　（午後）12：30～15：15　　　名古屋校　（午前）9：30～12：15　（午後）13：00～15：45
土曜、日曜クラスで祝日の場合は、土曜、日曜クラスと同じ時間帯となります。

2016年６月合格目標を選択される場合　→　上記日程表参照
2016年11月合格目標を選択される場合　→　2016年4月中旬公表予定

個別ＤＶＤ
視聴開始日

教室講座 個別ＤＶＤ講座

5/4 (祝)◇ 

4/29 (祝)◆ 

5/8 (日)   

5/14 (土)   5/15 (日)   

5/5 (祝)◇ 5/5 (祝)◇ 5/5 (祝)◇ 

5/12 (木)   5/13 (金)   
5/9 (月)   

8
7

4/21 (木)   4/21 (木)   

5/2 (月)   5/2 (月)   6

午後／12：45～15：30

町田校（土曜クラスのみ） 午前／9：00～11：45 午後／12：30～15：15
名古屋校 午前／9：30～12：15 午後／13：00～15：45

5/6 (金)   5/6 (金)   

4/23 (土)   4/24 (日)   

4/30 (土)   5/1 (日)   

5/4 (祝)◇ 

12/4(金）より視聴可能

2級商簿ﾃｷｽﾄVer.10.0を使用

11/13(金）より視聴可能

2級工簿ﾃｷｽﾄはVer.8.0を使用

Ｗｅｂ・ＤＬ
配信開始日

直
前
期

5/23 (月)   5/23 (月)   5/23 (月)   5/24 (火)   5/24 (火)   

1

12

5/2 (月)   

5/16 (月)   5/16 (月)   5/17 (火)   

基
本
講
義

２
級
商
業
簿
記
講
義

11

13

8
7

2

5/16 (月)   

5/27 (金)   

11

4/26 (火)   

9

「２級のための３級復習講義」　→　全２回分を12月４日より配信します。
「２級過去問解法テクニック講義」　→　全８回を４月下旬～５月上旬より配信します。詳細は、マイページにてご案内致します。

1

6/1 (水)* 6/1 (水)* 6/1 (水)* 
5/30 (月)   

基礎
演習

的中
答練

4 6/9 (木)   6/9 (木)   6/9 (木)   
6/6 (月)   6/6 (月)   

5/26 (木)   5/26 (木)   

6/6 (月)   

解答
速報会

5/30 (月)   5/30 (月)   5/31 (火)   
6/3 (金)   6/3 (金)   

3

オプション講座お申込みの方へ

5/26 (木)   

本試験当日（本試験終了後）、ＴＡＣ各校にて解答速報会を実施いたします。詳細は直前期にご案内いたします。

6/10 (金)   6/10 (金)   

6/7 (火)   2
3

2

6/8 (水)* 6/8 (水)* 

5/31 (火)   5/25 (水)* 5/25 (水)* 

5/28 (土)   5/29 (日)   

6/4 (土)   6/5 (日)   

5/22 (日)   
5/27 (金)   

6/2 (木)   6/2 (木)   6/2 (木)   6/7 (火)   

２
級
工
業
簿
記
講
義

5/3 (祝)◇ 5/3 (祝)◇ 

6

5/21 (土)   

5/19 (木)   5/19 (木)   5/19 (木)   5/20 (金)   5/20 (金)   

5/9 (月)   5/9 (月)   5/10 (火)   5/10 (火)   

5/17 (火)   
5/13 (金)   

5/7 (土)   
10 5/12 (木)   5/12 (木)   

4/21 (木)   

4/28 (木)   4/28 (木)   4/29 (祝)◆ 

3

1

10
9

12

商業簿記講義は個別ＤＶＤでのご視聴となります。（要予約）

4/16 (土)   4/17 (日)   
1

4/18 (月)   4/19 (火)   

科目

八重洲校

日曜 午前・午後、水曜夜クラス ○

4/28 (木)   

4/18 (月)   4/18 (月)   

4/22 (金)   

4/25 (月)   

4/15 (金)   4/15 (金)   

4/22 (金)   

夜    19:00～21:45※

4/25 (月)   4/25 (月)   4/26 (火)   

3
4
5

4/19 (火)   

回数

【日程表】

２級対策

【講義時間帯】

平日
クラス

午前 10:00～12:45

土日
クラス

10:00～16:45午後 14:00～16:45

※但し、
仙台校・水道橋校・町田校・広島校

18：50～21：35
※但し、

午前／9：00～11：45
札幌校 午前／10：00～12：45

　（午前）10:00～12:45
　（午後）14:00～16:45

午後／13：30～16：15

○ ○
○ ○○ ○ ○

○

土曜 午前・午後、水曜夜クラス ○ ○ ○
○ ○

○火・水・金 午前クラス

○
○

○ ○ ○

○

○ ○

○ ○ ○
○

○

○

○

○

○
２
級
対
策

月・水・木 午前クラス ○ ○

火・水・金 夜クラス ○

月・水・木 午後クラス

月・水・木 夜クラス ○ ○ ○

【　２　級　】　2016年６月合格目標（４月入学）

対象コース ： ２級合格本科生、３・２級ステップ合格本科生（２級部分）

【教室開講校舎・クラス】

開講クラス 札幌 仙台 水道橋 新宿 池袋 渋谷 立川 町田 横浜 大宮 津田沼 福岡名古屋八重洲

○

○
○

○ ○

○
なんば

○
○ ○

○

○ ○
京都 神戸梅田 広島

○ ○

「３・２級ステップ合格本科生」コースの２級カリキュラムの日程について

「３・２級ステップ合格本科生」コースを教室講座・個別ＤＶＤ講座でご受講の方は、２級の目標月を３級目標月の「次回」または「次々回」より選択すること
ができます。２級の受講にはＴＡＣ各校受付で、専用の登録用紙によりご登録・会員証発行手続きが必要となります。

水道橋、新宿
町田、横浜

なんば、福岡
八重洲

仙台、水道橋
新宿、八重洲
立川、町田

津田沼、なんば
神戸、福岡

池袋、渋谷
横浜、大宮

名古屋、梅田

札幌、池袋
渋谷、八重洲
横浜、大宮、

名古屋、京都、
梅田、広島

仙台、水道橋
新宿、八重洲、
立川、町田、

津田沼、名古屋、
なんば、福岡

札幌、池袋
渋谷、横浜
大宮、京都
梅田、神戸

広島

月・水・木午前 月・水・木午後 月・水・木夜 火・水・金午前 火・水・金夜
土曜午前・午後

水曜夜
日曜午前・午後

水曜夜

5/13(金）より視聴可能

5/20（金）より視聴可能

4/14 (木)   4/14 (木)   4/14 (木)   

5
4

2


